Veni. Mater Domini. **Q**uia mox ad alia eius discipula
surrexerunt. Sic utriusque referentibus & multis res eadem dicitur
fuit. **E**go quoque in eadem ipse agnovi. ad circa noctis
mediu lectulo iacentis assiperet. subito celitus lux emissa
omne illius cellule spacium implevit. & splendor tunc clarus
fuit. ut corda assistentium desimabili pauore perfunderet
atque ut per ipsi refereret omne maius corpus obstruxerat
& subito stupore remaneret. **C**epit namque quod autem
magne multitudinis ingreditibus sonitus audiri. opium cel-
lule vocati. ac si ingredientium turba premeret. atque ut
dicebat. **T**ransiunt multitudinem sentiebat. sed immensitate ter-
roris & luminis eadem quod poterant. quod eam odore pa-
uor desperat. & ipsa tunc luminis claritas reuerberabat.
Quia lacte pingui miri odoris fragrantia percipitur. ita
ut eam animus quod immensa lux terruerat odoris suavi-
tate refoueret. **E**t cum eorum claritatis illius ferre non possent
cepit eam romula assistente & tremante redempta suorum
mox magnam blandam vocem consolari dicere. **N**oli timere
mihi. non moriar tibi. **C**uius hoc crebro dicitur paulatim
lux que fuerat immensa subtrahitur. sed id quod percipitur est odor
remansit. sicque dies sequens & longum insinuat ut ipsa fragran-
tia odoris maneat. **N**octe igitur quanta eam magnam sua-
vitatem vocavit. **Q**uia veniente iusticia patitur & accipit.
Rec. **D**u uero eadem redempta ut alia eius discipula
allectulo iacentis abscesserunt. & ecce subito in platea ante
eius cellule opium sub chori psallentium constitit. & sic
ipsa dicebat. **S**exque se ex oculis dispreuisse psalmodia
cantu dicebat. **V**iri & femine respondebat. **C**uius ante
foras cellule exhiberentur. celestis exequie tranquillitas car-
me soluta est. **Q**uia ad celum ducta quanto chori psallentium
aliqua appendebat tunc cepit psalmodia lenius audiri. quibus
& eiusdem psalmodie sonitus & odoris suavi & elongata sum-
it. **R**ec igitur quod dulciter iocundit in corpore quod illa digna hon-
ore haberet. **V**erumtamen despectu ridebat. **U**t ad
illa eadem dignaretur. **E**t latebat in mysterio magister

ta dei. **Q**uoniam si hoc ipam corruptibilem cor
 quid appello. per quoniam abiectione paupertatis nomen. **U**s
 sumpta quod margarita que iacebat in perquino et postea
 delectis res ornamento. in int' supnos cuas emicat
 in int'. ignitos lapides illos etiam diadematis corripit. **O**
 vos qui in hoc mundo diuites aut ad credit. aut est. co
 parte si poteritis stas diuitias vobis. **V**eris diuites
 nomine. **V**os aliquid mundi coia omnia amissuri possidet
 illa n. que sicut imitare. **A** omnia vobis impuencioe.
Vos leta vita ducitis. tpe morte tunc. illa tristem
 vita ptulit. **A** ad leta morte puenit. **V**os ad tempus
 quos obsequium homin. illa despecta ab hominibz inuocant so
 aios choros angelos. **A** dicitis sed temporalia cuncta despu
 ce. **A** dicitis ~~hunc~~ honore tristite contempne. etiam estis
 amate. honorate quod pauperes carnis. **A** quod foris copu
 atis despectos sed. intus arbitremi amicos dei. **C**u
 hys ptiapa inq' hatis. **V**ot h. quod dignetur vobiscu
 copitari quod hant. **V**enite quod **ore** magistri ge
 ad dr. **I**n hoc tpe. **V**os habundantia illor' mopia. sup
 pleat ut **A** illor' habundantia vobis mopia sit supplementu
Venite quod ipa paueritas est. **Q**uia dicit scriptis com de
 hys modis scrib' meis in scriptis. **A** dicitur quod. **A**ur pi
 tri est quod h. **A**d iacobi mtera porripitis sedanti deo
 dat. **A**d h. **A**mpo deq' quod pma vobis auribz loquit. ppe
 vobis melibz loquatur. **A** dicitur **A** regnat ad pre m
umitate tpe sa poma feda pctor. Simon. p. maria. p. p.